Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 184»

 350065, г. Краснодар, ул. Гидростроителей, д. 25, тел./факс (861)237-59-89

e-mail: mdou_ds184 @mail.ru

________________________________________________________________________________

  Приказ

От 20.06.2023г.                                                                                    № 108

 О создании рабочей группы по

приведению образовательной программы дошкольного образования

 в соответствие с ФОП ДО

   В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 25.11.2022 года   № 1028 «Об утверждении федеральной

образовательной программы дошкольного образования», в целях приведения

адаптированной основной образовательной программы дошкольного

образования МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 184» в соответствие с

федеральной адаптированной образовательной программой дошкольного

образования

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 184» работу по

разработке ООП на основе ФОП ДО с целью приведения ООП в соответствие

с ФОП ДО к 01.09.2023г.

2. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП в соответствие с

ФОП ДО:

Председатель: Дьяченко Е.В., старший воспитатель

Секретарь: Прокофьева А.Ю., старший воспитатель

Члены рабочей группы: педагог-психолог Минаева Н.Ю., педагог-психолог

Клевакова Е.В., музыкальный руководитель Усова Л.В., воспитатель

Велигодская О.В., воспитатель Семенова В.И., учитель-логопед Илюхина

Л.О., представитель родительской общественности Гедугошева И.Ю.

3. Заседания рабочей группы проводить не реже двух раз в месяц.

4. Рабочей группе в срок до 30.08.2023г. представить проект и презентацию

проекта ФОП ДО на рассмотрение педагогического совета.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

 «Детский сад № 184»                                                                Е.Г. Атанова

Дьяченко Е.В.

Прокофьева А.Ю.

Минаева Н.Ю.

Клевакова Е.В.

Усова Л.В.

Велигодская О.В.

Семенова В.И.

Илюхина Л.О.

Гедугошева И.Ю.

		2023-09-05T12:01:12+0300
	Атанова Елена Георгиевна